

LK Ejendomme ApS

Bomose Alle 1, 3200 Helsingø

CVR-nr. 27 35 79 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Lars Rikki Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Ejendomme ApS Bomose Alle 1 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 27 35 79 54
	Stiftet: 10. september 2003
	Hjemsted: Helsinge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Rikki Knudsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme beliggende Bomose Allé 1 og 3.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 solgt den ene ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -313.228 kr. mod 510.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515.896 kr. mod 127.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 omkring usikkerheden om going concern samt ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening.

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne regnskabsår fremgår af resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-313.228	510.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	921.170	-157.023
Driftsresultat	607.942	353.256
Andre finansielle indtægter	43.169	10.939
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.258	-156.130
Resultat før skat	590.853	208.065
2 Skat af årets resultat	-74.957	-81.000
Årets resultat	515.896	127.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	515.896	127.065
Disponeret i alt	515.896	127.065

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>3.276.184</u>	<u>5.795.150</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.276.184</u>	<u>5.795.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.276.184</u>	<u>5.795.150</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	86.454	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15.325</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.454</u>	<u>15.325</u>
Likvide beholdninger	<u>7.180</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.634</u>	<u>15.325</u>
Aktiver i alt	<u>3.369.818</u>	<u>5.810.475</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.192.338	1.676.442
Egenkapital i alt	2.317.338	1.801.442
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.000	289.000
Hensatte forpligtelser i alt	151.000	289.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.767.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.767.115
Kortfristet del af langfristet gæld	0	220.560
Gæld til pengeinstitutter	0	66.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.040	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	506.483	593.873
Selskabsskat	212.957	0
Anden gæld	0	51.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.480	952.918
Gældsforpligtelser i alt	901.480	3.720.033
Passiver i alt	3.369.818	5.810.475
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der forventes, at forbedre driften for 2016, og forventer at kunne forbedret indtjening fremadrettet. Selskabets ledelse forventer at realisere et mindre overskud for regnskabsåret 2016. Selskabets fremtidige drift er afhængig af, om effekten af de iværksatte tiltag er i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Selskabets ejer vil tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre budgettet. Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for øvrige kreditorer, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	212.957	0
Årets regulering af udskudt skat	-138.000	81.000
	74.957	81.000
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.997	22.854
Andre finansielle omkostninger	31.261	133.276
	60.258	156.130
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	7.413.850	7.413.850
Afgang i årets løb	-3.295.386	0
Kostpris 31. december 2015	4.118.464	7.413.850
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.618.700	-1.461.677
Årets af-/nedskrivninger	-90.897	-157.023
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	867.317	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-842.280	-1.618.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.276.184	5.795.150
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	0	3.800.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.676.442	1.549.377
Årets overførte overskud eller underskud	515.896	127.065
	<u>2.192.338</u>	<u>1.676.442</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnergaranti for moderselskabet LK Anlæg Holding ApS og LK Gruppen A/S under konkurs' bankengagementer.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LK Anlæg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.